
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

1 

 

Spett.le Impresa 

La Casalinda srl 

C/A: Uffico Gare  

lacasalinda@legalmail.i 

     Prot.ISMETT n.5659 del 4 marzo 2020  

       Palermo, 3 marzo 2020 

 

Oggetto: Gara Europea a procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del d. lgs. n. 50/2016 

per l’affidamento della fornitura, in 5 lotti indivisibili suscettibili di aggiudicazione 

separata, di camici e altri prodotti in TNT occorrenti all’IRCCS ISMETT di 

Palermo per il periodo di un triennio - numero gara 7591574.  

Aggiudicazione definitiva per i seguenti lotti di gara:  

 
Lotto 2 CIG 8094207EE8 

Lotto 5 CIG 8094225DC3 
 

Con la presente si comunica che l’Impresa in indirizzo è rimasta aggiudicataria, in via 

definitiva, della fornitura relativa ai camici di cui ai lotti n. 2 e 5 della gara in oggetto per un 

importo presunto massimo triennale pari ad euro 15.633,30,10 oltre IVA nonché a tutte le 

condizioni e modalità di cui alla legge di gara, incondizionatamente accettata dall’Impresa 

in indirizzo e all’offerta dell’Impresa La Casalinda Srl  pervenuta il giorno 13 dicembre 

2019 alle ore 11:57 così come integrata dal plico contenente campionatura dei prodotti 

offerti e regolarmente recapitato ad ISMETT. 

 

 

Lotto 

Modalità di 

fornitura 

 

Descrizione 

Quantità 

Triennale 

presunta 

Prezzo 

unitario 

Importo 

complessivo  

triennale 

euro 

 

2 

Somministrazione 

ordinaria  

Tuta protettiva bianca con 

cappuccio (cod.ISMETT 

EPRTEC00063) ref.2226/1 

 

8.610 0,93 8.007,3 

5 
Somministrazione 

ordinaria 

Giubbino manica lunga mis.XL 

(cod.ISMETT EPRTEC00067) 

ref.D/1017/XL 
8.200 0,93 7.626,00 

 

Si significa che, trascorso il termine previsto dall’art. 32, comma 9, D. Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i., sarà cura dello scrivente Istituto prendere contatti con l’Impresa in indirizzo per la 

formalizzazione del vincolo contrattuale. 

Il termine di cui alla disposizione sopra richiamata scadrà il giorno 09- 04 - 2020. 

 

L’aggiudicazione in oggetto rimane risolutivamente condizionata alla circostanza che tutta 

la documentazione (certificati del casellario giudiziale, DURC, informazione antimafia, 

regolarità fiscale, ecc...) richiesta da ISMETT ai vari uffici di riferimento, al fine di 



 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

2 

verificare la regolarità dei requisiti di cui all’art. 80, D. Lgs. n. 50/2016 e smi, risulti 

regolare non evidenziando alcuna circostanza impediente la formalizzazione del vincolo 

contrattuale. 

 

Si rappresenta altresì che con separata nota che vi sarà successivamente trasmessa, sarà 

comunicato l’importo delle spese di pubblicazione della procedura in oggetto imputabili 

all’impresa in indirizzo. 

 

Distinti saluti 

 

 

 

 

 

 

F.to 

Dott. Angelo Luca 

Direttore di Istituto 

 


